
2020年 4月 15日  

株式会社 ホームメイドクッキング通販 

ホームメイドオンライン 

 

公式通販ショップホームメイドオンラインの臨時休業について 

 

 

お客様各位 

 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

いつもご愛顧賜り誠にありがとうございます。 

 

4 月 7 日(火)に政府から発表された「緊急事態宣言」を踏まえ、新型コロナウイルス感染拡大防止の観

点から、通販ショップホームメイドオンラインを 4 月 16 日（木）午前 11：00 から当面の期間(緊急事

態宣言が解除されるまで※予定)臨時休業とさせていただきます。 

 

そのため、 

・クレジットカード支払・代金引換払でご注文の場合  

 4月 16日（木） 11：00 までのご注文分 → 4月 17日（金）の出荷 

 

・コンビニエンスストア先払でご注文の場合 

 

4月 16日（木）午前 10：00までにコンビニエンスストアでお支払分 → 4月 17日（金）出荷 

4月 16日（木）午前 10：00までにお支払いされなかった分は原則キャンセル扱いとさせて 

いただきます。 

 ※時間を過ぎてお支払いされた分については、営業再開後に出荷致します。 

 

お客様には大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解くださいますよう、お願い申し上げます。 

 

以上 


